
Zavetiš če Maribor 2011/€ št. prebivalcev površina km2
MO MARIBOR 3.268,80 112.364 148
HOČE - SLIVNICA 3.259,86 10.820 54
MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU 2.544,50 6.290 13
LENART 1.132,80 8.016 62
RAČE-FRAM 1.655,00 6.710 51
DUPLEK 2.368,22 6.626 40
VIDEM 1.319,01 5.603 80
KIDRIČEVO 2.941,03 6.688 72
KUNGOTA 2.929,27 4.696 49
PESNICA 3.609,98 7.557 76
STARŠE 2.314,00 4.113 34
CERKVENJAK 413,00 2.051 25
DRAVOGRAD 253,72 9.064 105
RUŠE 743,18 7.300 61
SVETA TROJICA V SL. GORICAH 745,00 2.130 26
HAJDINA 694,20 3.765 22
OPLOTNICA 840,00 3.949 33
BENEDIKT 788,00 2.368 24
DESTRNIK 651,00 2.684 34
PODLEHNIK 500,00 1.891 46
LOVRENC NA POHORJU 218,64 3.127 84
ŠENTILJ 1.218,66 8.419 65
SELNICA OB DRAVI 1.481,94 4.541 65
RADLJE OB DRAVI 698,09 6.255 94
MARKOVCI 571,00 3.996 30
VUZENICA 543,16 2.760 50
skupaj 37.702,06 243.783 1.443 26 občin

Obalno zavetiš če 2011/€ št. prebivalcev površina km2
MO KOPER 63.009,11 52.212 311
PIRAN 28.087,09 17.735 45
IZOLA 19.727,95 16.000 29
skupaj 110.824,15 85.947 385 3 občine

Zavetiš če Horjul 2011/€ št. prebivalcev površina km2
DOMŽALE 22.145,52 33.573 72
MO KRANJ 1.690,80  + 14.177,04 Perun
BREZOVICA 9.207,00 10.806 91
VRHNIKA 8.541,60 16.117 115
KAMNIK 11.674,08 28.947 266
ILIRSKA BISTRICA 13.422,65 13.947 480
POSTOJNA 7.766,25 15.639 270
MEDVODE 8.526,63 15.393 78
LOGATEC 6.123,72 13.111 173
MO CELJE 892,80  + 22.972,50 Zonzani
TRZIN 306,00 3.776 9
CERKNICA 2.431,56 11.181 241
DOBROVA-POLHOV GRADEC 5.606,60 7.287 118

Poraba ob činskih sredstev v slovenskih zavetiš čih v letu 2011
Finančne transakcije v letu 2011 iz občin v zavetišča za živali



ŠKOFJA LOKA 5.974,92 22.693 146
LOŠKA DOLINA 90,00 3.954 167
PIVKA 2.301,60 5.928 223
LOG - DRAGOMER 1.890,00 3.575 11
VODICE 1.963,44 4.551 31
HORJUL 1.036,00 2.872 33
BLOKE 514,00 1.568 75
ŽELEZNIKI 648,00 6.763 164
HRPELJE - KOZINA 2.767,85 4.197 195
BOROVNICA 1.684,80 3.948 42
skupaj 117.205,82 229.826 3.000 23 občin

Zavetiš če Mala hiša 2011/€ št. prebivalcev površina km2
MO MURSKA SOBOTA 14.795,38 19.409 64
MORAVSKE TOPLICE 11.830,88 6.001 145
BELTINCI 10.389,67 8.358 62
LJUTOMER 8.543,42 11.833 107
LENDAVA 9.147,68 11.114 123
PUCONCI 11.293,72 6.125 108
GORNJA RADGONA 7.706,75 8.619 75
ČRENŠOVCI 3.163,61 4.163 34
RADENCI 3.328,60 5.306 34
ORMOŽ 2.469,44 12.653 142
ROGAŠOVCI 2.850,40 3.230 40
KRIŽEVCI 2.655,26 3.747 46
ŠALOVCI 6.791,20 1.590 58
TURNIŠČE 3.496,89 3.375 24
VERŽEJ 1.948,60 1.313 12
APAČE 2.868,66 3.611 54
CANKOVA 2.739,14 1.902 31
ODRANCI 2.278,80 1.690 7
TIŠINA 3.697,49 4.159 39
DOBROVNIK 1.662,58 1.324 31
SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI 3.142,85 2.891 51
GORNJI PETROVCI 5.155,30 2.193 67
HODOŠ 2.125,76 315 18
KUZMA 1.948,60 1.615 23
GRAD 3.790,31 2.254 37
VELIKA POLANA 3.389,80 1.459 19
KOBILJE 2.014,76 608 20
RAZKRIŽJE 1.603,09 1.344 10
skupaj 136.828,64 132.201 1.481 28 občin

Zavetiš če Meli 2011/€ št. prebivalcev površina km2
GROSUPLJE 12.740,83 18.965 134
IVANČNA GORICA 13.919,66 15.225 227
KRŠKO 18.974,97 25.795 287
TREBNJE 14.583,32 14.629 195
BREŽICE 16.359,76 24.330 268
SEVNICA 9.506,16 17.646 272
ČRNOMELJ 809,48 14.698 340
LITIJA 8.363,89 14.739 221
KOČEVJE 15.504,22 16.558 555



IG 3.736,91 6.631 99
ŠMARTNO PRI LITIJI 6.106,68 5.391 95
RIBNICA 1.096,77 9.352 154
DOL PRI LJUBLJANI 2.870,61 5.342 33
MOKRONOG - TREBELNO 3.006,55 2.915 73
MENGEŠ 2.153,26 7.396 23
MORAVČE 1.330,34 4.926 61
ŠKOFLJICA 1.761,60 8.661 43
MIRNA PEČ 4.771,39 2.785 48
KOMENDA 1.757,67 5.314 24
ŠENTRUPERT 4.367,48 2.812 49
LUKOVICA 2.499,38 5.432 75
ŠKOCJAN 2.421,49 3.273 60
ŽUŽEMBERK 3.017,35 4.519 164
DOBREPOLJE 1.943,60 3.861 103
DOLENJSKE TOPLICE 770,23 3.412 110
SODRAŽICA 314,22 2.168 50
KOSTANJEVICA NA KRKI 1.341,53 2.421 58
RADEČE 3.366,82 4.476 52
MO NOVO MESTO 376,50  + 26.776,16 Turk
skupaj 159.772,67 253.672 3.873 29 občin

Zavetiš če Perun 2011/€ št. prebivalcev površina km2
JESENICE 8.034,16 21.688 76
RADOVLJICA 4.588,43 18.817 119
KRANJSKA GORA 3.613,41 5.291 256
TRŽIČ 2.416,88 15.313 155
ŠENČUR 2.552,54 8.405 40
BLED 3.147,69 8.131 72
NAKLO 1.532,78 5.229 28
PREDDVOR 2.506,16 3.447 87
ŽIROVNICA 1.769,62 4.321 43
BOVEC 2.113,79 3.197 367
JEZERSKO 867,60 666 69
CERKLJE NA GORENJSKEM 2.654,63 7.011 78
GORJE 723,00 2.909 116
ŽIRI 1.434,78 4.918 49
BOHINJ 794,28 5.287 334
MO KRANJ 14.177,04 54.781 151  + 1.690,80 Horjul
KOBARID 1.401,30 4.197 193  + 2.966,71 Vitovlje
skupaj 54.328,09 173.608 2.233 17 občin

Zavetiš če Turk 2011/€ št. prebivalcev površina km2
MO NOVO MESTO 26.776,16 35.966 236  + 376,50 Meli
METLIKA 8.010,52 8.440 109
ŠENTJERNEJ 4.957,58 6.727 96
SEMIČ 3.832,27 3.782 147
ŠMARJEŠKE TOPLICE 2.146,92 3.189 34
VELIKE LAŠČE 863,47 4.154 103
STRAŽA 720,00 3.796 29
ČRNOMELJ 3.645,45 14.698 340
skupaj 50.952,37 80.752 1.094 8 občin



Zavetiš če Vitovlje 2011/€ št. prebivalcev površina km2
MO NOVA GORICA 30.646,15 32.089 280
AJDOVŠČINA 21.266,17 18.854 245
ŠEMPETER - VRTOJBA 8.874,23 6.406 15
SEŽANA 6.479,43 12.888 217
IDRIJA 5.302,75 11.889 294
VIPAVA 8.142,90 5.304 107
MIREN - KOSTANJEVICA 3.303,60 4.841 63
BRDA 5.050,41 5.740 72
TOLMIN 7.541,67 11.716 382
DIVAČA 6.515,60 3.862 145
RENČE - VOGRSKO 7.919,04 4.296 30
KOMEN 6.297,42 3.518 103
KOBARID 2.966,71 4.197 193  + 1.401,30 Perun
KANAL OB SOČI 4.470,80 5.772 147
CERKNO 2.400,00 4.779 132
skupaj 127.176,88 136.151 2.425 15 občin

Zavetiš če Zonzani 2011/€ št. prebivalcev površina km2
MO CELJE 22.972,50 48.783 95  + 892,80 Horjul
ŠENTJUR 13.622,59 18.880 222
TRBOVLJE 7.599,98 17.480 58
MO VELENJE 12.395,82 33.199 84
VOJNIK 4.227,79 8.394 75
SLOVENSKA BISTRICA 8.615,35 24.731 260
SLOVENSKE KONJICE 9.118,30 14.423 98
ŽALEC 10.363,14 21.494 117
LAŠKO 6.588,12 13.675 198
ZAGORJE OB SAVI 7.273,34 17.082 147
MO SLOVENJ GRADEC 5.050,69 16.862 174
ZREČE 2.619,76 6.491 67
ŠOŠTANJ 1.891,66 8.618 96
ŠMARJE PRI JELŠAH 2.965,43 10.052 108
MAJŠPERK 3.626,43 4.097 73
BRASLOVČE 2.267,26 5.213 55
PODČETRTEK 2.543,47 3.312 61
PREBOLD 3.811,21 4.734 41
MOZIRJE 776,12 4.073 54
ROGAŠKA SLATINA 2.243,11 11.112 72
HRASTNIK 2.059,78 10.144 59
MISLINJA 853,98 4.685 112
KOZJE 1.976,40 3.246 90
ŠTORE 586,80 4.289 28
GORNJI GRAD 605,19 2.674 90
ROGATEC 1.306,97 3.164 40
POLZELA 1.358,14 5.923 34
DOBRNA 1.704,39 2.193 32
POLJČANE 923,34 4.572 38
LJUBNO 455,70 2.675 79
REČICA OB SAVINJI 796,49 2.310 30
NAZARJE 550,00 2.582 43
SOLČAVA 336,67 515 103
skupaj 144.085,92 341.677 2.933 33 občin



občina 2010/€ 2011/€ št. prebivalcev površina km2
MO MARIBOR 27.370,20 3.268,80 112.364 148
MO KRANJ 20.650,80 15.867,84 54.781 151
MO KOPER 71.176,57 63.009,11 52.212 311
MO CELJE 22.777,56 23.865,30 48.783 95
MO NOVO MESTO 26.135,86 27.152,66 35.966 236
MO VELENJE 8.807,34 12.395,82 33.199 84
MO NOVA GORICA 45.728,06 30.646,15 32.089 280
MO MURSKA SOBOTA 20.406,23 14.795,38 19.409 64
MO SLOVENJ GRADEC 4.480,70 5.050,69 16.862 174

občina 2011/€ št. prebivalcev
MO MARIBOR 3.268,80 112.364 0,03 € Maribor
MO KRANJ 15.867,84 54.781 0,29 € Perun + Horjul
MO KOPER 63.009,11 52.212 1,20 € Obalno
MO CELJE 23.865,30 48.783 0,49 € Zonzani + Horjul
MO NOVO MESTO 27.152,66 35.966 0,75 € Turk + Meli
MO VELENJE 12.395,82 33.199 0,37 € Zonzani
MO NOVA GORICA 30.646,15 32.089 0,95 € Vitovlje
MO MURSKA SOBOTA 14.795,38 19.409 0,76 € Mala hiša
MO SLOVENJ GRADEC 5.050,69 16.862 0,30 € Zonzani

nakazila nakazila št. prebivalcev površina km2
zavetiš če 2010/€ 2011/€ 2011 2011
Zavetišče Maribor 56.515,52 37.702,06 243.783 1.443
Obalno zavetišče 120.220,02 110.824,15 85.947 385
Zavetišče Horjul 147.807,13 117.205,82 229.826 3.000
Zavetišče Mala hiša 152.478,47 136.828,64 132.201 1.481
Zavetišče Meli 203.097,70 159.772,67 253.672 3.873
Zavetišče Perun 39.870,38 54.328,09 173.608 2.233
Zavetišče Turk 48.897,30 50.952,37 80.752 1.094
Zavetišče Vitovlje 179.962,49 127.176,88 136.151 2.425
Zavetišče Zonzani 146.916,70 144.085,92 341.677 2.933
skupaj 1.095.765,71 938.876,60 1.677.617 18.867

nakazila št. prebivalcev €/prebivalca
zavetiš če 2011/€ 2011 2011
Zavetišče Maribor 37.702,06 243.783 0,15 €
Obalno zavetišče 110.824,15 85.947 1,29 €
Zavetišče Horjul 117.205,82 229.826 0,51 €
Zavetišče Mala hiša 136.828,64 132.201 1,04 €
Zavetišče Meli 159.772,67 253.672 0,63 €
Zavetišče Perun 54.328,09 173.608 0,31 €
Zavetišče Turk 50.952,37 80.752 0,63 €
Zavetišče Vitovlje 127.176,88 136.151 0,93 €
Zavetišče Zonzani 144.085,92 341.677 0,42 €
skupaj 938.876,60 1.677.617

cena na ob čana/zavetiš če
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- http://www.stat.si/doc/statinf/05-si-007-1001.pdf
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